



"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ
("החברה" או "בזק")

28 ביולי 2021

לכבוד	לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ	רשות ניירות ערך
<u>באמצעות המגנ"א</u>	<u>באמצעות המגנ"א</u>

הנדון: דיווח מיידי – המלצות ועדת פולקמן

בהמשך לאמור בסעיף 5.1.2 לדו"ח התקופתי של החברה לשנת 2020 בעניין מינוי ועדה לבחינת אסדרת העל בתחום השידורים ("הוועדה"), ניתן בזאת דיווח מיידי, כי ביום 27.7.2021 התפרסם דו"ח המלצות הוועדה באתר האינטרנט של משרד התקשורת.

דו"ח הוועדה כולל, בין היתר, המלצות בנושאים הבאים:

- ביטול המועצה לשידורי כבלים ולשידורי לוויין ומועצת הרשות השניה, והקמת רשות השידורים המסחריים במקומן.
- החלת רגולציה על כלל ספקי התוכן האודיו-ויזואלים (מי שפעילותם העיקרית היא העברת תכנים למנויים) ובכלל אלה ספקי ה-OTT השונים. ביחס לספקי תוכן מקומיים – החלת רגולציה בהתאם למדרג שיקבע לפי היקף פעילותם, על בסיס סך הכנסותיהם השנתיות. ביחס לספקי תוכן בינלאומיים – החלת רגולציה בהיקף מוגבל ווולונטרית בחלקה.
- קביעת הוראות לעניין קידום הפקות מקור מסוג סוגה עילית בלבד וקביעת חובת השקעה מדורגת שתחול על ספקי התכנים השונים, תוך צמצום ההוראות הקיימות היום ביחס לחובת ההשקעה בהפקות מקור.
- קביעת הוראות לעניין איסור בלעדיות בתחום שידורי הספורט שיחולו על כלל ספקי התכנים המקומיים, והוראות נוספות לעניין שידור ורכישה של תכני ספורט.
- מנגנון לקביעת הוראות בעניין צרכנות בתחום השידורים וכן המלצות לעניין ביטול חבילות הבסיס בכבלים ובלוויין.

על פי האמור בדוח הוועדה, ישנן סוגיות שבהן הוועדה לא הגיעה לכדי מסקנה סופית, ובכלל זה סוגיית המודלים הכלכליים של שוק השידורים (לגביה ממליצה הוועדה לבטל באופן הדרגתי את ההפרדות וההגבלות הקיימות היום, בהן חובת העברה בחינם של הערוצים המסחריים, חובת הקצאת אפיקים, ואיסור שידור פרסומות בפלטפורמות המסורתיות בהן של החברה הבת של החברה, די.בי.אס שרותי לוויין (1998) בע"מ ("די.בי.אס"), תוך שהיא מציעה שני מתווים ליישום המלצה זו) וכן האפשרות של פלטפורמות רב ערוציות להחזיק בגופי חדשות. לפיכך, ביקשה הוועדה, בין היתר, לקבל התייחסות



להמלצות לצורך המשך בחינה על ידי משרד התקשורת יחד עם גורמים רלוונטיים נוספים, וזאת עד ליום 30.9.2021.

המלצות הוועדה טעונות אישור שר התקשורת והליכים שונים לצורך הטמעתן (לרבות בחקיקה) ויישומן.

החברה ודי.בי.אס לומדות את דו"ח הוועדה, ובשלב זה אין באפשרותן להעריך את השפעת הדוח על עסקי די.בי.אס, בין היתר, לנוכח התלות באופן אימוץ ההמלצות ובאופן יישומן, אם בכלל, וכן מאחר שכאמור לא ניתנו המלצות סופיות בנוגע לחלק מהנושאים.
להלן קישור לדוח הוועדה:

https://www.gov.il/BlobFolder/reports/27072021/he/Report-Folkman_Committee.pdf

בכבוד רב,

"בזק" החברה הישראלית לתקשורת בע"מ